REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA HIMARIE
L KRYETARI
Nr. 1832prot. Himaré, mé _2 |. |0 .2025
URDHER

Nr._ A% date D |. 1O 2025
“PER INVENTARIZIMIN FIZIK DHE VLERESIMIN E AKTIVEVE NI
BASHKINE HIMARE PER VITIN 20257
Mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 “ Par vetéqéverisjen vendore”, ligjit nr. 10296, daté
08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin™ i ndryshuar, Udhézimit t&
Ministrit t& Financave nr. 30, dats 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve n& njésité e

sektorit publik”, pika 73-106, i ndryshuar .

URDHEROJ

- > Té kryhet inventari Jizik i aktiveve té géndrueshme dhe jo té géndrueshme né
Bashkiné Himaré pér vitin 2025,
> Pér kryerjen e invetarizimit té krijohet komisioni si mé poshte:

Z/znj Rajmonda Zisi Kryetar
Z/znj Kostag Dhima Anétar
Z/znj Migena Hajdini Anétar.
Z/znj Kostandino Cela  Anétar
Z/znj Arian Dhimogjoka Anétar
Z/znj Ersida Nini Anétar
Z/znj Emantina Husi Anétar

PR P R

> Komisioni ngarkohet pér kryerjen e vlergsimit t& aktiveve dhe t& parages prané
Drejtorisé s& Financés rezultatet pérfundimtar€ t& inventarizimit né raport
narativ brénda datés 15.12.2025.

> Sektori i raportimit financiar pran€ Drejtorisé s& Financés ngarkohet pér
nxjerrjen e gjéndjes kontabél. Rezultati i administruar nga komisioni i
inventarizimit t& paqyrohet né bilancin vjetor pér periudhén Janar- Dhjetor .

» Inventari pérfundon né 29.12.2025.

> Gjaté periudhés sé inventarizimit komisioni sipas pérckatimeve t& pikés 2,

ngarkohet t& raportojé prang Drejtorisé sé Financés dhe Kabinetit ¢do
> Ky urdhér hyn né fuqi menjéhers.




